

IZD.271.1.2.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
w zapytaniu ofertowym na
Wykonanie otworu rozpoznawczo-eksploatacyjnego nr 2A
oraz likwidację otworu studziennego nr 2 na terenie
Stacji Uzdatniania Wody w Ołowskich

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie otwartego zapytania ofertowego zgodnie z zasadą konkurencyjności przy przestrzeganiu Komunikatu Wyjaśniającego Komisji, dotyczącego prawa wspólnotowego obowiązującego w dziedzinie udzielania zamówień, które nie są lub są jedynie częściowo objęte dyrektywami w sprawie zamówień publicznych (2006/C 179/02) i Wyroku Sądu z dnia 20 maja 2010 roku (Sprawa T-258/06)(Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej C 179/32 PL 3.7.2010) wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1. *Czy wraz z obudową zlecający dostarczy także do zamontowania zestaw pompujący tj. pompę głębinową, rury tłoczne i kabel zasilający, czy jest to w gestii wykonawcy?*

Gdy powyższe ma dostarczyć wykonawca, proszę o podanie typu i wielkości pompy oraz wymaganej głębokości zamontowania.

Odpowiedź:

W części dotyczącej likwidacji otworu studziennego nr 2 w poz. 13 przedmiaru – Prace przygotowawcze zawarte są prace związane z demontażem obudowy studni typu Lange oraz usunięcie urządzeń elektrycznych i hydraulicznych tj. pompy głębinowej oraz rur tłocznych i kabla zasilającego. Te zdemontowane elementy Wykonawca zobowiązany będzie do zamontowania w nowym otworze rozpoznawczo-eksploatacyjnym nr 2A.

Jednocześnie zaznacza się, że na czas pompowania pomiarowego Wykonawca musi zapewnić własną pompę o wydajności 30 m³/h.

Pytanie 2.

Jaka jest aktualna konstrukcja studni przeznaczonej do likwidacji, ponieważ w przedmiarze są wykazane rury 20 cali i 14 cali a w przekroje geologicznym rury PVC

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że aktualna konstrukcja studni nr 2 przeznaczonej do likwidacji została zamieszczona w projekcie robót geologicznych – Załącznik Zbiorcze zestawienie wyników wiercenia studziennego nr 2 Karta otworu wiertniczego po rekonstrukcji i likwidację takiej konstrukcji należy wycenić.

W przedmiarze robót omyłkowo podane zostały rury 20 cali i 14 cali, które były umieszczone w pierwotnie wykonanej studni – nie są one aktualne.

UWAGA!

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym dokumencie stają się integralną częścią Zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

UWAGA! W związku ze zgłoszonym problemem z otwarciem załącznika nr 8 dokumentacja projektowa, zamieszcza się oddzielne pliki dokumentacji: operat wodnoprawny, projekt robót geologicznych oraz decyzje i pozwolenia.